
UCHWAŁA NR LII/378/2018
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Brzeziny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949 i poz. 2203) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Brzeziny:

1) Przedszkole Nr 1 w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 1, 95-060 Brzeziny;

2) Przedszkole Nr 3 w Brzezinach, ul. Moniuszki 15, 95-060 Brzeziny;

3) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Brzezinach, ul. Moniuszki 
21, 95-060 Brzeziny;

4) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Brzezinach, ul. 
Sienkiewicza 17, 95-060 Brzeziny;

5) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Brzezinach, 
ul. Bohaterów Warszawy 4, 95-060 Brzeziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXII/145/2016 Rady Miasta Brzeziny z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Brzeziny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1864).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Barucki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2018 r.

Poz. 3202


		2018-06-20T08:06:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




